

RENDICONTO FINANZIARIO AL 31/12/2021



| Apertura Conti | Importi in € | | Importi in Lire | |
|--|---------------------|--------------------------------|------------------------|-----------|
| riporto avanzo-disavanzo di banca al 1 gennaio | 64.220,57 | | 124348363 | |
| riporto avanzo-disavanzo di posta al 1 gennaio | 506,05 | Totale anno precedente: | 979849 | |
| riporto avanzo-disavanzo di carta di credito | 0,00 | | | |
| riporto avanzo-disavanzo di fondo cassa formaz | 0,00 | | | |
| riporto avanzo di cassa al 1 gennaio | 560,92 | 65.287,54 | 1086093 | 126414305 |

ENTRATE

| Istituzionali | | | | | |
|--|----------|---|--|----------|----------|
| QUOTE ASSOCIATIVE | 1.700,00 | | | 3291659 | |
| CONTRIBUTI DA ASSOCIATI | 0,00 | | | - | |
| CONTRIBUTI DA PRIVATI NON ASSOCIA | 0,00 | | | - | |
| CONTRIBUTI PUBBLICI A FONDO PERDU | 0,00 | | | - | |
| CONTRIBUTI PUBBLICI PER LEGGI SPEC | 7.823,73 | | | 15148854 | |
| CONTRIBUTI DA ORG. INTERNAZIONALI | 0,00 | | | - | |
| DONAZIONI | 5.523,00 | | | 10694019 | |
| INTERESSI BANCARI | 17,71 | | | 34291 | |
| RIMBORSI | 0,00 | | | - | |
| QUOTA PARTECIPAZIONE | 0,00 | | | - | |
| | 0,00 | Totale Entrate Istituzionali | | - | |
| | 0,00 | 15.064,44 | | - | 29168823 |
| Commerciali Marginali | | | | | |
| RACCOLTE OCCASIONALI PUBB. DI FON | 768,59 | | | 1488198 | |
| vendita di beni acquistati a titolo gratuito | 0,00 | | | - | |
| cessione di beni prodotti da assistiti e/o vol | 0,00 | | | - | |
| somministrazione alimenti e bevande | 0,00 | | | - | |
| prestazioni a pagamento (ex DM 25/5/1995) | 0,00 | | | - | |
| | 0,00 | | | - | |
| | 0,00 | Totale Entrate Commerciali Marginali | | - | |
| | 0,00 | 768,59 | | - | 1488198 |
| Convenzioni | | | | | |
| Rimborsi derivanti da convenzioni | 0,00 | | | - | |
| | 0,00 | | | - | |
| | 0,00 | Totale Entrate Convenzioni | | - | |
| | 0,00 | 0,00 | | - | - |
| TOTALE ENTRATE: | | 15.833,03 | | 30657021 | |

USCITE

| Istituzionali | | | |
|------------------------------------|----------|--|---------|
| COMPETENZE BANCARIE | 80,88 | | 156606 |
| CANCELLERIA | 0,00 | | - |
| MATERIALI CORSIA/PALLONCINI | 495,99 | | 960371 |
| AFFITTO | 4.422,00 | | 8562186 |
| DOLCIUMI | 173,67 | | 336272 |
| SPESE TELEFONICHE | 0,00 | | - |
| PROMOZIONE INTERNET | 716,99 | | 1388286 |
| MATERIALE PUBBLICITARIO/CALENDAR | 1.268,80 | | 2456739 |
| ASSICURAZIONE SOCI | 2.100,00 | | 4066167 |
| SPESE DI FORMAZIONE/ATTIVITA' IST. | 1.214,60 | | 2351794 |
| COLLABORAZIONI DA NON SOCI IST. | 0,00 | | - |
| MACCHINE DA UFFICIO/PC | 0,00 | | - |
| ALTRE SPESE | 1.017,80 | | 1970736 |
| 0 | 0,00 | | - |
| 0 | 0,00 | | - |
| 0 | 0,00 | | - |
| 0 | 0,00 | | - |
| 0 | 0,00 | | - |

| | | | |
|---|------|------------------------------------|----------|
| 0 | 0,00 | | - |
| 0 | 0,00 | | - |
| 0 | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | Totale Uscite Istituzionali | - |
| | 0,00 | 11.490,73 | - |
| | | | 22249156 |

Commerciali Marginali

| | | | |
|------------------------------------|----------|--|----------|
| MAGLIE/FELPE | 808,86 | | 1566171 |
| ALIMENTI E BEVANDE | 85,80 | | 166132 |
| RACCOLTE OCCASIONALI PUBBLICHE | 5.139,36 | | 9951189 |
| COSTI DI DIRETTA IMPUTAZIONE PER P | 0,00 | | - |
| BOMBONIERE | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | Totale Uscite Commerciali Marginali | - |
| | 0,00 | 6.034,02 | - |
| | | | 11683492 |

Convenzioni

| | | | |
|---|------|----------------------------------|---|
| attrezzature per attività in convenzione | 0,00 | | - |
| materiale | 0,00 | | - |
| rimborsi spese volontari conv. | 0,00 | | - |
| collaborazioni da non soci conv. | 0,00 | | - |
| personale dipendente conv. | 0,00 | | - |
| assicurazione specifica per attività in conve | 0,00 | | - |
| | 0,00 | | - |
| | 0,00 | Totale Uscite Convenzioni | - |
| | 0,00 | 0,00 | - |
| | | | - |

TOTALE USCITE: 17.524,75

33932648

AVANZO - DISAVANZO dell'esercizio -1.691,72

-3275627

ALDO FINALE GENERALE COSI' COMPOSTO: 63.595,82

123138678

| | | |
|------------------------|-----------|-----------|
| cassa | 1.520,70 | 2944486 |
| banca | 61.287,50 | 118669148 |
| posta | 487,62 | 944164 |
| carta di credito | 0,00 | |
| fondo cassa formazione | 300,00 | |

Totale disponibilità liquide finali 63.595,82 C98 DEVE ESSERE UGUALE A B102

RIEPILOGO DELLE GESTIONI:

| | Entrate | Uscite | avanzo/disavanz | % |
|-----------------------|------------------|------------------|-----------------|-------------|
| Istituzionale | 15.064,44 | 11.490,73 | 3574 | -211% |
| Commerciale marginale | 768,59 | 6.034,02 | -5265 | 311% |
| Convenzioni | 0,00 | 0,00 | - | 0% |
| TOTALE | 15.833,03 | 17.524,75 | -1692 | 100% |

Attività Commerciali Marginali Rispetto D.M. 25/05/1995 (art. 1 - lett. e)

| | |
|---|---------|
| Entrate per corrispettivi specifici | 0,00 |
| Uscite per costi di diretta imputazione | 0,00 |
| % | #DIV/0! |

Attenzione: la percentuale non deve superare il 150%

Raccolta Fondi

| Entrate | Uscite | avanzo/disavanzo |
|---------|--------|------------------|
| 769 | - | 769 |